general assembly had already convened in the beginning of June 1357 and decided to exclude the proctors (i.e. the heads of the nations) of the English and Picard nations from being part of the committee that would arbitrate the dispute.<sup>34</sup> In July, John Buridan is sent to submit a *rotulus* with the arguments of the *natio Picardie* to the *natio Anglicana* and to argue the Picard case before the committee.<sup>35</sup> The two nations resume the negotiations in July 1258<sup>36</sup> and the representatives reach an agreement on 12 July.<sup>37</sup> Among the witnesses deemed trustworthy who sign the settlement (specially chosen and summoned for the occasion),<sup>38</sup> we find both John Buridan and Albert of Saxony.<sup>39</sup> The day after, the masters from both nations meet to celebrate the happy resolution of the controversy at a local tavern. William Buser is there (he helps with the part of the bill that the nations funding does not cover), Albert of Saxony is there too (and he apparently has to borrow money from John Mast), and presumably so is Buridan - being one of the witnesses.<sup>40</sup>

---

<sup>34</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 212]: "Item secundo die Junii in congregacione generali apud Sanctum Maturinum optentum fuit, ut procuratores nacionum Picardie et Anglie non sederent cum deputatis Universitatis in causa mota inter duas illas naciones super quibusdam terris et personis."

<sup>35</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 212]: "Item facta congregacione deputatorum in causa inter nos et Picardos die II mensis Julii et sedentibus eis pro tribunali apud Sanctum Maturinum, Magister Johannes Buridan, ex approbatione procuratoris Picardorum predictis iudicibus per modum *intendit* seu memorie optulit quemdam rotulum, cuius copia nobis dabatur petentibus..."

<sup>36</sup> Denifle - Chatelain [1894a, 233]: "Item 12<sup>a</sup> die Julii facta congregacione generali apud Sanctum Maturinum, suplicaverunt nacio Piccardorum et nacio nostra, scilicet Anglicana, quatenus Universitas compositionem ipsorum contentam in instrumento ibidem lecto approbaret, et instrumentum sigillo Universitatis sigillaret, quod fuit concorditer concessum. Forma autem instrumenti et compositionis inferius annotabitur. [...] Factum et sententiatum per iudices per dictas naciones ad hoc electos, videlicet magistros Guillelmum de Alckines, Robertum de Racourt, Henricum de Olmen ex parte nacionis Picardorum; ex parte vero Anglicorum magistros Allardum de Lunne, Geraerdum dictum de Wilde, et Johannem Wilhelmi, qui tanquam tractatores super controversia finium predictarum nacionum tractaverunt et sententiaverunt..."